

MAHARASHTRA EDUCATION SOCIETY'S (SINCE 1860)

ABASAHEB GARWARE COLLEGE

Karve Road, Deccan Gymkhana, Pune – 411 004. Maharashtra, India | Ph: 020-41038200 E-mail: abasahebgarwarecollege@gmail.com | www.garwarecollege.mespune.in

Prof.(Dr.) Sharayu Sathe

M.Sc., Ph.D.

• NAAC Re-Accredited 'A' Grade

The first content of the first

Offg. Principal

Best Sto

• Best College Award - Savitribai Phule Pune University

Best Student Development Board Award - Savitribai Phule Pune University

• I.D.No. PU/PN/A.S/009(1945)

• JR.COLLEGE CODE: 11.11.003

• AISHE CODE : C-41477

• PUN CODE : CAAP 010040

04 May, 2023

NOTICE For the student of 1st year Backlog, 2nd & 3rd year Regular & Backlog

पुणे विद्यापीठाशी संलग्न असलेल्या 1st year Backlog, 2nd & 3rd year Regular & Backlog असलेल्या खालील अभ्यासक्रमाच्या विद्यार्थ्यांना कळविण्यात येते की, सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठाकडून एप्रिल/मे 2023 होणाऱ्या सत्र परीक्षांचे फॉर्म भरण्याची लिंक सुरु करण्यात आलेली आहे. विद्यार्थ्यांनी http://exam.unipune.ac.in या लिंकद्वारे आपले फॉर्म खाली दिलेल्या सूचना व वेळापत्रकानुसार भरुन महाविद्यालयाकडे जमा करावेत.

- नियमित विद्यार्थ्यांनी विभाग प्रमुखाकडून परीक्षा फॉर्म तपासल्यानंतर त्याच दिवशी Online पद्धतीने परीक्षा फी भरावी.
- Backlog असलेल्या विद्यार्थ्यांनी प्रथम परीक्षा विभागाकडून परीक्षा शुल्कास मान्यता घ्यावी व तद्रंतर Online पद्धतीने परीक्षा फी भरावी.
- परीक्षा फी भरण्यासाठी admission घेताना जे User ID व Passward होते त्यांचा वापर करावा. फी भरल्यानंतर परीक्षा फॉर्म, फी भरल्याच्या पावतीसह परीक्षा विभागाकडे दिलेल्या विहित मुदतीतच जमा करावी.
- ज्या विद्यार्थ्यांनी विहित मुदतीत त्यांचे परीक्षा फॉर्म महाविद्यालयाच्या परीक्षा विभागाकडे जमा केले नसतील अशा विद्यार्थ्यांना कोणत्याही सबबीवर परीक्षेस प्रविष्ठ होता येणार नाही याची सर्व संबंधित विद्यार्थ्यांनी नोंद घ्यावी.
- परीक्षा फॉर्म सोबत मागील सत्र परीक्षेच्या निकालाची झेरॉक्स प्रत जोडणे आवश्यक आहे.
- परीक्षा फॉर्म भरताना महाविद्यालयाची अन्य कोणतीही फीची थकबाकी नाही ना याची खात्री करावी.
- परीक्षा फॉर्म भरण्यापूर्वी आपले <u>Academic Bank Credit (ABC) ID</u> असणे आवश्यक आहे. त्याचा संदर्भ फॉर्मवर देणे आवश्यक आहे याची नोंद घ्यावी. त्याशिवाय आपला फॉर्म स्वीकारला जाणार नाही.
- महाविद्यालयाचा PUN Code : CAAP010040 असा आहे.

The students of 1st year Backlog, 2nd & 3rd year Regular & Backlog of the courses given below are informed that, the link for filling of examination form of April/ May 2023 exam has been opened by the Savitribai Phule Pune University. Students affiliated with SPPU may fill the form through the link http://exam.unipune.ac.in. Students are also informed to go through the following instructions and then submit the exam form.

- Regular student will pay his exam fee on the same day after checking his exam form from Head of Department.
- The BACKLOG student will pay exam fee after getting approval from Exam Section.
- Fee should be pay online through Mastersoft ERP system using User ID & Passward same as per admission process.
- After paying the fee in scheduled time the exam form with receipt of the fee paid must be submitted in Exam Department.

- The student who will fail to submit his/her exam form in the exam department in scheduled time will not be admitted for the exam at any cost.
- They should enclose a copy of last year's marksheet;
- Before filling the exam form please be sure that, there is no any pending fee of the college;
- It is mandatory that you have Academic Bank Credit (ABC) ID. Mention ABC Id on the exam form. Please note that, form will not be accepted if you don't have ABC ID your.
- PUN Code of College is CAAP010040;

The schedule for the form filling is as per given below:

Sr N	o Course	Start Date	Without Late Fee form submission date in the College
1	Regular - Master In ARTS (M.A.)(Rev.2013)	03-May-23	11-May-23
2	Regular - MA 2019 Credit Pattern	03-May-23	11-May-23
3	First Year Of B.Sc. (BACKLOG) 2019 Credit Pattern	03-May-23	12-May-23
4	Regular - B.Sc.(REGULAR) 2019 Credit Pattern	03-May-23	13 May 2023

(Dr. Atul Kulkarni)

College Exam Officer

C.E.O.

Examination Section

Sasaheb Garware College

Karve Road, Pune-4.

(Prof. Dr. Sharayu Sathe)

Offg. Principal

Principal

MES. Abasaheb Garware College

Pune-4